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11 Impuestos sobre los ingresos $160,715.00 $0.00 $160,715.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Impuesto sobre juegos permitidos, espectaculos publicos, diversiones y aparatos mecanicos o electromecánicos accionados por monedas o fichas$110,838.00 $0.00 $110,838.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Impuesto a comercios ambulantes $49,877.00 $0.00 $49,877.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

12 Impuestos sobre el patrimonio $5,908,000.00 $0.00 $5,908,000.00 $4,593,923.70 $4,593,923.70 $0.00 77.75 %

    IMPUESTO PREDIAL $3,165,000.00 $0.00 $3,165,000.00 $4,050,984.12 $4,050,984.12 $0.00 127.99 %

      Impuesto predial urbano $330,527.57 $0.00 $330,527.57 $409,033.46 $409,033.46 $0.00 123.75 %

      Impuesto predial rustico $2,613,130.95 $0.00 $2,613,130.95 $3,371,913.66 $3,371,913.66 $0.00 129.03 %

      Impuesto predial ejidal $221,341.48 $0.00 $221,341.48 $270,037.00 $270,037.00 $0.00 122.00 %

    Impuesto sobre traslacion de dominio $2,743,000.00 $0.00 $2,743,000.00 $542,939.58 $542,939.58 $0.00 19.79 %

17 Accesorios $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $195,039.24 $195,039.24 $0.00 65.01 %

    Recargos del impuesto predial $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $195,039.24 $195,039.24 $0.00 65.01 %

      Recargos del impuesto predial del año actual $42,268.29 $0.00 $42,268.29 $6,450.58 $6,450.58 $0.00 15.26 %

      Recargos del impuesto predial de años anteriores $257,731.71 $0.00 $257,731.71 $188,588.66 $188,588.66 $0.00 73.17 %

43 Derechos por prestación de servicios $3,853,832.00 $0.00 $3,853,832.00 $2,085,927.16 $2,085,927.16 $0.00 54.12 %

    Derechos por servicios publicos $226,872.00 $0.00 $226,872.00 $44,610.30 $44,610.30 $0.00 19.66 %

      Derechos por uso de rastro, guarda y Matanza de ganado, Transporte e inspeccion Sanitaria, revision de fierros para marcar ganado y magueyes$121,922.00 $0.00 $121,922.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Derecho por servicio y uso de panteones $94,950.00 $0.00 $94,950.00 $44,610.30 $44,610.30 $0.00 46.98 %

      Derecho por servicio de limpia $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Derechos por registro, licemncias y permisos diversos $1,380,186.00 $0.00 $1,380,186.00 $1,085,240.23 $1,085,240.23 $0.00 78.62 %

      Derechos por registro familiar $121,922.00 $0.00 $121,922.00 $22,341.00 $22,341.00 $0.00 18.32 %

      Derechos por servicios de certificaciones, legalizaciones y expedicion de copias certificadas$633,000.00 $0.00 $633,000.00 $519,552.40 $519,552.40 $0.00 82.07 %

      Derechos por servicios de expedicion y renovacion de placa de funcionamiento de establecimientos comerciales e industriales$501,125.00 $0.00 $501,125.00 $494,926.03 $494,926.03 $0.00 98.76 %

      Derechos por expedicion, revalidacion y canje de permisos o licencias para funcionamiento de establecimientos que enajenen o expendan bebidas alcoholicas$110,838.00 $0.00 $110,838.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Derechos por expedicion y revalidacion de licencias o permisos para la colocacion y emision de anuncios publicitarios$2,217.00 $0.00 $2,217.00 $48,420.80 $48,420.80 $0.00 2,184.06 %

      Derecho por licencia o permiso para la prestacion del servicio de estacionamiento y pensiones.$11,084.00 $0.00 $11,084.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Derechos en materia de desarrollo urbano y ecologia $2,138,109.00 $0.00 $2,138,109.00 $742,147.63 $742,147.63 $0.00 34.71 %

      Derechos por alineamiento, deslinde y nomenclatura $474,750.00 $0.00 $474,750.00 $37,750.10 $37,750.10 $0.00 7.95 %

      Derechos por realización y expedición de avalúos catastrales $685,750.00 $0.00 $685,750.00 $407,505.00 $407,505.00 $0.00 59.42 %

      Derechos por la expedicion de constancias y otorgamiento de licencias de uso de suelo y autorizacion de fraccionamientos$0.00 $0.00 $0.00 $118,441.85 $118,441.85 $0.00 0.00 %

      Derechos por licencias para construccion, reconstruccion, ampliacion y demolicion$500,000.00 $0.00 $500,000.00 $130,266.00 $130,266.00 $0.00 26.05 %

      Derechos por autorizacion para la venta de lotes de terrenos en fraccionamiento$221,677.00 $0.00 $221,677.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Otros derechos por servicios relacionados con el desarrollo urbano $38,793.00 $0.00 $38,793.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Derechos por la participacion en concursos, licitaciones y ejecucion de obra publica$127,464.00 $0.00 $127,464.00 $28,615.08 $28,615.08 $0.00 22.44 %
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        Consurso o licitacion $16,626.00 $0.00 $16,626.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

        Supervision de obra publica $110,838.00 $0.00 $110,838.00 $28,615.08 $28,615.08 $0.00 25.81 %

      Derechos por expedicion de dictamen de impacto ambiental y otros servicios en materia ecologica$89,675.00 $0.00 $89,675.00 $19,569.60 $19,569.60 $0.00 21.82 %

    Derechos por servicios prestados en materia de seguridad publica y transito$108,665.00 $0.00 $108,665.00 $213,929.00 $213,929.00 $0.00 196.87 %

      Derechos por servicios prestados en materia de seguridad publica y transito$108,665.00 $0.00 $108,665.00 $213,929.00 $213,929.00 $0.00 196.87 %

51 Productos de tipo corriente $799,684.00 $0.00 $799,684.00 $724,100.06 $724,100.06 $0.00 90.54 %

51-01 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO$799,684.00 $0.00 $799,684.00 $724,100.06 $724,100.06 $0.00 90.54 %

      Arrendamiento de bienes muebles o inmuebles propiedad del Municipio $292,794.00 $0.00 $292,794.00 $455,633.65 $455,633.65 $0.00 155.61 %

        Uso de plazas y pisos en las calles, pasajes y lugares publicos $237,375.00 $0.00 $237,375.00 $455,633.65 $455,633.65 $0.00 191.94 %

        Locales situados en el interior y exterior de los mercados $55,419.00 $0.00 $55,419.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Expedición en copia simple o certificada, o reproduccion de la informacion en dispositivos de almacenamiento, derivado del ejercicio del derecho de acceso a la información$11,084.00 $0.00 $11,084.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Asistencia social $116,050.00 $0.00 $116,050.00 $21,346.41 $21,346.41 $0.00 18.39 %

      Explotación o enajenacion de cualquier naturaleza de los bienes propiedad del Municipio$369,250.00 $0.00 $369,250.00 $247,120.00 $247,120.00 $0.00 66.92 %

      Venta de bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio $10,506.00 $0.00 $10,506.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

61 Aprovechamientos de tipo corriente $1,746,559.00 $0.00 $1,746,559.00 $1,376,277.67 $1,376,277.67 $0.00 78.79 %

61-09 OTROS APROVECHAMIENTOS $1,746,559.00 $0.00 $1,746,559.00 $1,376,277.67 $1,376,277.67 $0.00 78.79 %

      Multas impuestas a los infractores de reglamentos $184,625.00 $0.00 $184,625.00 $112,670.12 $112,670.12 $0.00 61.02 %

      Multas federales no fiscales $11,084.00 $0.00 $11,084.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Donaciones hechas a favor del Municipio $152,975.00 $0.00 $152,975.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Rezagos $1,397,875.00 $0.00 $1,397,875.00 $1,262,548.33 $1,262,548.33 $0.00 90.31 %

        Rezagos del impuesto predial $1,397,875.00 $0.00 $1,397,875.00 $1,262,548.33 $1,262,548.33 $0.00 90.31 %

      Otros ingresos no especificados $0.00 $0.00 $0.00 $1,059.22 $1,059.22 $0.00 0.00 %

81 Participaciones $40,049,105.00 $0.00 $40,049,105.00 $27,477,181.60 $27,477,181.60 $0.00 68.60 %

    Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Tabaco Labrado, Bebidas Alcoholicas y Refrescos)$415,353.00 $0.00 $415,353.00 $360,397.27 $360,397.27 $0.00 86.76 %

      Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Tabaco Labrado, Bebidas Alcoholicas y Refrescos) Enero$34,612.75 $0.00 $34,612.75 $42,402.60 $42,402.60 $0.00 122.50 %

      Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Tabaco Labrado, Bebidas Alcoholicas y Refrescos) Febrero$34,612.75 $0.00 $34,612.75 $90,306.16 $90,306.16 $0.00 260.90 %

      Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Tabaco Labrado, Bebidas Alcoholicas y Refrescos) Marzo$34,612.75 $0.00 $34,612.75 $41,437.41 $41,437.41 $0.00 119.71 %

      Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Tabaco Labrado, Bebidas Alcoholicas y Refrescos) Abril$34,612.75 $0.00 $34,612.75 $39,871.06 $39,871.06 $0.00 115.19 %

      Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Tabaco Labrado, Bebidas Alcoholicas y Refrescos) Mayo$34,612.75 $0.00 $34,612.75 $75,094.60 $75,094.60 $0.00 216.95 %

      Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Tabaco Labrado, Bebidas Alcoholicas y Refrescos) Junio$34,612.75 $0.00 $34,612.75 $71,285.44 $71,285.44 $0.00 205.95 %

      Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Tabaco Labrado, Bebidas Alcoholicas y Refrescos) Julio$34,612.75 $0.00 $34,612.75 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Tabaco Labrado, Bebidas Alcoholicas y Refrescos) Agosto$34,612.75 $0.00 $34,612.75 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Tabaco Labrado, Bebidas Alcoholicas y Refrescos) Septiembre$34,612.75 $0.00 $34,612.75 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
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      Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Tabaco Labrado, Bebidas Alcoholicas y Refrescos) Octubre$34,612.75 $0.00 $34,612.75 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Tabaco Labrado, Bebidas Alcoholicas y Refrescos) Noviembre$34,612.75 $0.00 $34,612.75 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Tabaco Labrado, Bebidas Alcoholicas y Refrescos) Diciembre$34,612.75 $0.00 $34,612.75 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Incentivo del Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Gasolina y Diesel)$730,075.00 $0.00 $730,075.00 $324,358.74 $324,358.74 $0.00 44.42 %

      Incentivo del Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Gasolina y Diesel) Enero$60,839.58 $0.00 $60,839.58 $51,599.90 $51,599.90 $0.00 84.81 %

      Incentivo del Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Gasolina y Diesel) Febrero$60,839.58 $0.00 $60,839.58 $65,180.36 $65,180.36 $0.00 107.13 %

      Incentivo del Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Gasolina y Diesel) Marzo$60,839.58 $0.00 $60,839.58 $38,697.01 $38,697.01 $0.00 63.60 %

      Incentivo del Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Gasolina y Diesel) Abril$60,839.58 $0.00 $60,839.58 $46,871.22 $46,871.22 $0.00 77.04 %

      Incentivo del Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Gasolina y Diesel) Mayo$60,839.58 $0.00 $60,839.58 $79,700.46 $79,700.46 $0.00 131.00 %

      Incentivo del Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Gasolina y Diesel) Junio$60,839.58 $0.00 $60,839.58 $42,309.79 $42,309.79 $0.00 69.54 %

      Incentivo del Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Gasolina y Diesel) Julio$60,839.58 $0.00 $60,839.58 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Incentivo del Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Gasolina y Diesel) Agosto$60,839.58 $0.00 $60,839.58 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Incentivo del Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Gasolina y Diesel) Septiembre$60,839.58 $0.00 $60,839.58 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Incentivo del Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Gasolina y Diesel) Octubre$60,839.58 $0.00 $60,839.58 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Incentivo del Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Gasolina y Diesel) Noviembre$60,839.58 $0.00 $60,839.58 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Incentivo del Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios (Gasolina y Diesel) Diciembre$60,839.62 $0.00 $60,839.62 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Participacion por la Recaudacion obtenida de Impuesto Sobre la Renta enterado a la Federacion$0.00 $0.00 $0.00 $2,423,029.34 $2,423,029.34 $0.00 0.00 %

      Participacion por la Recaudacion obtenida de Impuesto Sobre la Renta enterado a la Federacion Enero$0.00 $0.00 $0.00 $1,170,009.00 $1,170,009.00 $0.00 0.00 %

      Participacion por la Recaudacion obtenida de Impuesto Sobre la Renta enterado a la Federacion Febrero$0.00 $0.00 $0.00 $244,855.34 $244,855.34 $0.00 0.00 %

      Participacion por la Recaudacion obtenida de Impuesto Sobre la Renta enterado a la Federacion Marzo$0.00 $0.00 $0.00 $256,259.00 $256,259.00 $0.00 0.00 %

      Participacion por la Recaudacion obtenida de Impuesto Sobre la Renta enterado a la Federacion Abril$0.00 $0.00 $0.00 $232,454.00 $232,454.00 $0.00 0.00 %

      Participacion por la Recaudacion obtenida de Impuesto Sobre la Renta enterado a la Federacion Mayo$0.00 $0.00 $0.00 $241,466.00 $241,466.00 $0.00 0.00 %

      Participacion por la Recaudacion obtenida de Impuesto Sobre la Renta enterado a la Federacion Junio$0.00 $0.00 $0.00 $277,986.00 $277,986.00 $0.00 0.00 %

    Fondo de Compensacion $424,579.00 $0.00 $424,579.00 $363,700.50 $363,700.50 $0.00 85.66 %

      Fondo de Compensacion Enero $35,381.58 $0.00 $35,381.58 $62,040.47 $62,040.47 $0.00 175.34 %

      Fondo de Compensacion Febrero $35,381.58 $0.00 $35,381.58 $70,348.90 $70,348.90 $0.00 198.82 %

      Fondo de Compensacion Marzo $35,381.58 $0.00 $35,381.58 $52,938.42 $52,938.42 $0.00 149.62 %

      Fondo de Compensacion Abril $35,381.58 $0.00 $35,381.58 $51,541.78 $51,541.78 $0.00 145.67 %

      Fondo de Compensacion Mayo $35,381.58 $0.00 $35,381.58 $71,717.28 $71,717.28 $0.00 202.69 %

      Fondo de Compensacion Junio $35,381.58 $0.00 $35,381.58 $55,113.65 $55,113.65 $0.00 155.76 %

      Fondo de Compensacion Julio $35,381.58 $0.00 $35,381.58 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Compensacion Agosto $35,381.58 $0.00 $35,381.58 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Compensacion Septiembre $35,381.58 $0.00 $35,381.58 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
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      Fondo de Compensacion Octubre $35,381.58 $0.00 $35,381.58 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Compensacion Noviembre $35,381.58 $0.00 $35,381.58 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Compensacion Diciembre $35,381.62 $0.00 $35,381.62 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion $1,026,755.00 $0.00 $1,026,755.00 $753,838.45 $753,838.45 $0.00 73.41 %

      Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Enero $85,562.92 $0.00 $85,562.92 $256,357.62 $256,357.62 $0.00 299.61 %

      Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Febrero $85,562.92 $0.00 $85,562.92 $44,782.35 $44,782.35 $0.00 52.33 %

      Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Marzo $85,562.92 $0.00 $85,562.92 $44,782.35 $44,782.35 $0.00 52.33 %

      Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Abril $85,562.92 $0.00 $85,562.92 $406,326.46 $406,326.46 $0.00 474.88 %

      Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Mayo $85,562.92 $0.00 $85,562.92 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Junio $85,562.92 $0.00 $85,562.92 $1,589.67 $1,589.67 $0.00 1.85 %

      Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Julio $85,562.92 $0.00 $85,562.92 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Agosto $85,562.92 $0.00 $85,562.92 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Septiembre $85,562.92 $0.00 $85,562.92 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Octubre $85,562.92 $0.00 $85,562.92 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Noviembre $85,562.92 $0.00 $85,562.92 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Diciembre $85,562.88 $0.00 $85,562.88 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Fondo de Fomento Municipal $11,494,806.00 $0.00 $11,494,806.00 $5,800,403.88 $5,800,403.88 $0.00 50.46 %

      Fondo de Fomento Municipal Enero $957,900.50 $0.00 $957,900.50 $899,902.31 $899,902.31 $0.00 93.94 %

      Fondo de Fomento Municipal Febrero $957,900.50 $0.00 $957,900.50 $1,067,505.68 $1,067,505.68 $0.00 111.44 %

      Fondo de Fomento Municipal Marzo $957,900.50 $0.00 $957,900.50 $856,136.54 $856,136.54 $0.00 89.37 %

      Fondo de Fomento Municipal Abril $957,900.50 $0.00 $957,900.50 $1,089,507.55 $1,089,507.55 $0.00 113.73 %

      Fondo de Fomento Municipal Mayo $957,900.50 $0.00 $957,900.50 $1,116,245.31 $1,116,245.31 $0.00 116.53 %

      Fondo de Fomento Municipal Junio $957,900.50 $0.00 $957,900.50 $771,106.49 $771,106.49 $0.00 80.49 %

      Fondo de Fomento Municipal Julio $957,900.50 $0.00 $957,900.50 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Fomento Municipal Agosto $957,900.50 $0.00 $957,900.50 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Fomento Municipal Septiembre $957,900.50 $0.00 $957,900.50 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Fomento Municipal Octubre $957,900.50 $0.00 $957,900.50 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Fomento Municipal Noviembre $957,900.50 $0.00 $957,900.50 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Fomento Municipal Diciembre $957,900.50 $0.00 $957,900.50 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Fondo General de Participaciones $25,957,537.00 $0.00 $25,957,537.00 $17,418,045.52 $17,418,045.52 $0.00 67.10 %

      Fondo General de Participaciones Enero $2,163,128.08 $0.00 $2,163,128.08 $2,441,939.85 $2,441,939.85 $0.00 112.88 %

      Fondo General de Participaciones Febrero $2,163,128.08 $0.00 $2,163,128.08 $3,264,801.86 $3,264,801.86 $0.00 150.92 %

      Fondo General de Participaciones Marzo $2,163,128.08 $0.00 $2,163,128.08 $2,124,386.12 $2,124,386.12 $0.00 98.20 %
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      Fondo General de Participaciones Abril $2,163,128.08 $0.00 $2,163,128.08 $3,127,655.39 $3,127,655.39 $0.00 144.58 %

      Fondo General de Participaciones Mayo $2,163,128.08 $0.00 $2,163,128.08 $3,384,964.57 $3,384,964.57 $0.00 156.48 %

      Fondo General de Participaciones Junio $2,163,128.08 $0.00 $2,163,128.08 $3,074,297.73 $3,074,297.73 $0.00 142.12 %

      Fondo General de Participaciones Julio $2,163,128.08 $0.00 $2,163,128.08 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo General de Participaciones Agosto $2,163,128.08 $0.00 $2,163,128.08 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo General de Participaciones Septiembre $2,163,128.08 $0.00 $2,163,128.08 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo General de Participaciones Octubre $2,163,128.08 $0.00 $2,163,128.08 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo General de Participaciones Noviembre $2,163,128.08 $0.00 $2,163,128.08 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo General de Participaciones Diciembre $2,163,128.12 $0.00 $2,163,128.12 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Impuesto Sobre la Renta (EBI) $0.00 $0.00 $0.00 $33,407.90 $33,407.90 $0.00 0.00 %

      ISR Enero $0.00 $0.00 $0.00 $4,172.67 $4,172.67 $0.00 0.00 %

      ISR Febrero $0.00 $0.00 $0.00 $3,037.92 $3,037.92 $0.00 0.00 %

      ISR Marzo $0.00 $0.00 $0.00 $4,411.14 $4,411.14 $0.00 0.00 %

      ISR Abril $0.00 $0.00 $0.00 $11,218.27 $11,218.27 $0.00 0.00 %

      ISR Mayo $0.00 $0.00 $0.00 $2,496.33 $2,496.33 $0.00 0.00 %

      ISR Junio $0.00 $0.00 $0.00 $8,071.57 $8,071.57 $0.00 0.00 %

82 Aportaciones $28,328,922.00 $0.00 $28,328,922.00 $19,077,717.62 $19,077,717.62 $0.00 67.34 %

    Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios $13,045,510.00 $0.00 $13,045,510.00 $7,902,724.02 $7,902,724.02 $0.00 60.57 %

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios Enero$1,087,125.83 $0.00 $1,087,125.83 $1,317,120.67 $1,317,120.67 $0.00 121.15 %

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios Febrero$1,087,125.83 $0.00 $1,087,125.83 $1,317,120.67 $1,317,120.67 $0.00 121.15 %

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios Marzo$1,087,125.83 $0.00 $1,087,125.83 $1,317,120.67 $1,317,120.67 $0.00 121.15 %

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios Abril$1,087,125.83 $0.00 $1,087,125.83 $1,317,120.67 $1,317,120.67 $0.00 121.15 %

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios Mayo$1,087,125.83 $0.00 $1,087,125.83 $1,317,120.67 $1,317,120.67 $0.00 121.15 %

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios Junio$1,087,125.83 $0.00 $1,087,125.83 $1,317,120.67 $1,317,120.67 $0.00 121.15 %

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios Julio$1,087,125.83 $0.00 $1,087,125.83 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios Agosto$1,087,125.83 $0.00 $1,087,125.83 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios Septiembre$1,087,125.83 $0.00 $1,087,125.83 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios Octubre$1,087,125.83 $0.00 $1,087,125.83 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios Noviembre$1,087,125.83 $0.00 $1,087,125.83 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios Diciembre$1,087,125.87 $0.00 $1,087,125.87 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal $15,283,412.00 $0.00 $15,283,412.00 $11,174,993.60 $11,174,993.60 $0.00 73.11 %

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal Enero $1,273,617.67 $0.00 $1,273,617.67 $1,862,498.90 $1,862,498.90 $0.00 146.23 %

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal Febrero$1,273,617.67 $0.00 $1,273,617.67 $1,862,499.10 $1,862,499.10 $0.00 146.23 %

Page 5



MUNICIPIO DE HUASCA DE OCAMPO
ESTADO DE HIDALGO

29/ago./2023
 Al 30/jun./2023

15:30hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

F u e n t e    d e    I n g r e s o s
Ley de Ingresos

Estimada
Ingresos

Recaudados
Ley de Ingresos

Modificada
Ampliaciones /

(Reduciones)
Ingresos

Devengados
Devengado Por

Recaudar

Avance de
Recaudación

(Recaudación /
Estimación)

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal Marzo$1,273,617.67 $0.00 $1,273,617.67 $1,862,498.90 $1,862,498.90 $0.00 146.23 %

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal Abril $1,273,617.67 $0.00 $1,273,617.67 $1,862,498.90 $1,862,498.90 $0.00 146.23 %

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal Mayo $1,273,617.67 $0.00 $1,273,617.67 $1,862,498.90 $1,862,498.90 $0.00 146.23 %

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal Junio $1,273,617.67 $0.00 $1,273,617.67 $1,862,498.90 $1,862,498.90 $0.00 146.23 %

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal Julio $1,273,617.67 $0.00 $1,273,617.67 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal Agosto$1,273,617.67 $0.00 $1,273,617.67 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal Septiembre$1,273,617.67 $0.00 $1,273,617.67 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal Octubre$1,273,617.67 $0.00 $1,273,617.67 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal Noviembre$1,273,617.67 $0.00 $1,273,617.67 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal Diciembre$1,273,617.63 $0.00 $1,273,617.63 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

83 Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $787,745.00 $787,745.00 $0.00 0.00 %

    PROGR. P/ADELANTO, BIENESTAR E IGUALDAD DE LAS MUJERES $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00 $0.00 0.00 %

      IGUALDAD MUJERES JUNIO 2023 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00 $0.00 0.00 %

    Comision Nacional Forestal $0.00 $0.00 $0.00 $587,745.00 $587,745.00 $0.00 0.00 %

      Comision Nacional Forestal Febrero $0.00 $0.00 $0.00 $587,745.00 $587,745.00 $0.00 0.00 %

93 Subsidios y Subvenciones $264,556.00 $0.00 $264,556.00 $261,399.18 $261,399.18 $0.00 98.80 %

    Impuesto Sobre Automoviles Nuevos $222,011.00 $0.00 $222,011.00 $231,718.26 $231,718.26 $0.00 104.37 %

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Enero $18,500.92 $0.00 $18,500.92 $40,641.75 $40,641.75 $0.00 219.67 %

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Febrero $18,500.92 $0.00 $18,500.92 $48,732.86 $48,732.86 $0.00 263.40 %

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Marzo $18,500.92 $0.00 $18,500.92 $38,819.44 $38,819.44 $0.00 209.82 %

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Abril $18,500.92 $0.00 $18,500.92 $36,997.25 $36,997.25 $0.00 199.97 %

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Mayo $18,500.92 $0.00 $18,500.92 $36,617.26 $36,617.26 $0.00 197.92 %

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Junio $18,500.92 $0.00 $18,500.92 $29,909.70 $29,909.70 $0.00 161.66 %

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Julio $18,500.92 $0.00 $18,500.92 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Agosto $18,500.92 $0.00 $18,500.92 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Septiembre $18,500.92 $0.00 $18,500.92 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Octubre $18,500.92 $0.00 $18,500.92 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Noviembre $18,500.92 $0.00 $18,500.92 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Diciembre $18,500.88 $0.00 $18,500.88 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos $42,545.00 $0.00 $42,545.00 $29,680.92 $29,680.92 $0.00 69.76 %

      Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Enero $3,545.42 $0.00 $3,545.42 $4,946.82 $4,946.82 $0.00 139.52 %

      Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Febrero$3,545.42 $0.00 $3,545.42 $4,946.82 $4,946.82 $0.00 139.52 %

      Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Marzo $3,545.42 $0.00 $3,545.42 $4,946.82 $4,946.82 $0.00 139.52 %
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      Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Abril $3,545.42 $0.00 $3,545.42 $4,946.82 $4,946.82 $0.00 139.52 %

      Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Mayo $3,545.42 $0.00 $3,545.42 $4,946.82 $4,946.82 $0.00 139.52 %

      Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Junio $3,545.42 $0.00 $3,545.42 $4,946.82 $4,946.82 $0.00 139.52 %

      Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Julio $3,545.42 $0.00 $3,545.42 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Agosto$3,545.42 $0.00 $3,545.42 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Septiembre$3,545.42 $0.00 $3,545.42 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Octubre$3,545.42 $0.00 $3,545.42 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Noviembre$3,545.42 $0.00 $3,545.42 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Diciembre$3,545.38 $0.00 $3,545.38 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

Total $81,411,373.00 $0.00 $81,411,373.00 $56,579,311.23 $56,579,311.23 $0.00 69.49 %

L.C.P. y A.P. Francisco Mayoral Flores C. Ma. Eugenia Taboada Vargas

Sindico MunicipalPresidente Municipal

C.P. José Luis Martínez Antonio

Tesorero Municipal
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